АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2020                                                № 117

О  внесении  изменений  в  постановление
от 31.03.2004  № 1 «О присвоении номеров
объектам   недвижимости»

      При присвоении нумерации жилым домам для ведения единого государственного
реестра объектов градостроительной деятельности и в целях идентификации объектов
недвижимости, в списке нумерации домовладений по хутору Шарашенский
Алексеевского района Волгоградской области был присвоен номер домовладения
Краюшкину Петру Петровичу,  п о с т а н о в л я ю:

     Присвоить  номер  жилому  дому,  без  наименования  улиц,  используя  сквозную
нумерацию по хутору Шарашенский:

№
п.п.

Наименование объекта Присвоен
номер

Примечание

1 2 3 4

1
Земельный участок
кадастровый номер 34:01:100001:147

211

2
Жилой дом
кадастровый номер 34:01:000000:524

211

Глава Шарашенского
сельского поселения                                                                       А.В. Курин